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La Spedla

REN

aggiQ

LA SPEZIAFS

06.14 06.40 07.03 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.35 12.58 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
16.33 17.03 17.35 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03

PIAZZA CHIODO

06.0507.10 11.00 11.2512.20 12.30 12.35 12.40 13.15 13.15 13.15 17.30

VIA CHIODO giardini

06.06 06.20 06.47 07.10 07.11.07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.01 11.10 11.26 11.40 12.10 12.21 12.31 12.36 12.41

12.42 13.0513.16 13.16 13.16 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.31 17.42 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10
OSPEDALE V. 24 maggio

06.10 06.25 06.52 07.15 07.15 07.4508.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.06 11.15 11.31 11.45 12.15 12.26 12.36 12.41 12.46
12.47 13.10 13.20 13.21 13.21 13.4514.1514.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.35 17.47 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.15
MIGLIARINA chiesa

06.13 06.30 07.00 07.23 07.12°07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.15 11.23 11.38 11.53 12.23 12.35 12.45 12.50 12.55
12.5513.18 13.25 13.30 13.30 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.40 17.55 18.23 18.53 19.23 19.53 20.20 21.20
BUONVIAGGIO

06.17 06.35 07.05 07.28 07.23 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.20 11.28 11.43 11.58 12.28 12.40 12.50 12.55 13.00
13.00 13.23 13.30 13.35 13.35 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.45 18.00 18.28 18.58 19.28 19.58 20.25 21.25

Il no sabato

FESTIVI 6

LA SPEZIAFS

07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.05 13.35 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.30
VIA CHIODO giardini

07.42 08.42 09.42 10.42 11.42 1242 13.12 13.42 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.37
OSPEDALE V. 24 maggio

07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.17 13.47 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 1717 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.42
MIGLIARINA chiesa

07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.25 13.55 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.48
BUONVIAGGIO

08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.30 14.00 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.53
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BuenviEgsfio

L& Spe

BUONVIAGGIO

05.50 06.20 06.40 07.15 07.20 07.20 07.25 07.25 07.35 07.35 07.35 07.57 08.10 08.34 08.40 08.57 09.27 09.57 10.00 10.27 10.57
11.27 11.57 12.27 12.57 13.25 13.57 14.27 14.45 14.50 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57
MIGLIARINA

05.55 06.25 06.45 07.20 07.25 07.25 07.30 07.30 07.40 07.40 07.40 08.02 08.15 08.39 08.45 09.02 09.32 10.02 10.05 10.32 11.02
11.32 12.02 12.32 13.02 13.30 14.02 14.32 14.50 14.55 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
ISTITUTO CARDARELLI

07.51

OSPEDALE V. Veneto

06.00 06.30 06.50 07.25 07.30 07.30 07.35 07.35 07.45 07.54 08.07 08.20 08.44 08.50 09.07 09.37 10.07 10.10 10.37 11.07 11.37
12.07 12.37 13.07 13.35 14.07 14.37 14.55 15.00 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07

VIA CHIODO portici

06.05 06.35 06.55 07.30 07.35 07.35 07.40 07.40 07.49 07.59 08.12 08.25 08.49 08.55 09.12 09.42 10.12 10.15 10.42 11.12 11.42
12.12 12.42 13.12 13.40 14.12 14.42 14.59 15.05 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12
PIAZZA CHIODO

07.36 07.41 07.41 07.50 07.50 08.00 08.56 10.16 15.00

LA SPEZIAFS

06.11 06.41 07.03 07.38 07.43 07.57 08.20 08.33 08.57 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.48 14.20 14.50
15.13 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.48 21.20

B rosabato

FESTIVI

BUONVIAGGIO

08.00 08.55 09.55 10.55 11.55 13.00 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
MIGLIARINA

08.05 09.00 10.00 11.00 12.00 13.0514.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
OSPEDALE V. Veneto

08.10 09.05 10.05 11.05 12.05 13.10 14.0514.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.0517.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
VIA CHIODO portici

08.1509.10 10.10 11.10 12.10 13.15 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
LA SPEZIAFS

08.22 09.17 10.17 11.17 12.17 13.22 14.17 14.46 15.17 15.46 16.17 16.46 17.17 17.46 18.17 18.46 19.17 19.46 20.17 20.47
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